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UNISANNIOUFEQ709450
Osservatorio Ismea-Prometeia
Filiera ortofrutta / Osservatorio ISMEA-Prometeia

Roma, : Ismea, 1993

135p. ;24 cm

338.17
Prodotti ortofrutticoli

POZz0O LIB.ECON MON 10016
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

UNISANNIOTO00128985

Crisi dell'agricoltura e ricerca : ricerca, sperimentazione, innovazione
tecnologica per lo sviluppo dell'agricoltura / contributi di Emanuele
Macaluso ... [et al.]

Bari, : De Donato, [1977]

476 p.; 21 cm

IT/4431.1
Se.i.14.2.3

338.1
338.1094
338.10945
338.16

Aziende agrarie - Innovazione tecnologica
Italia - Politica agraria

POZzO LIB.F. CORTI 460
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Atti del convegno di studi promosso dall'lstituto Gramsci, Sezione
dell’Emilia Romagna e dal CESPE, Centro studi di politica economica,



Bologna, 22-23 ottobre 1976.



