

1. Record Nr.	UNISANNIOUFE0709450
Autore	Osservatorio Ismea-Prometeia
Titolo	Filiera ortofrutta / Osservatorio ISMEA-Prometeia
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Ismea, 1993
Descrizione fisica	135 p. ; 24 cm
Disciplina	338.17
Soggetti	Prodotti ortofrutticoli
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 10016
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIOTO00128985
Titolo	Crisi dell'agricoltura e ricerca : ricerca, sperimentazione, innovazione tecnologica per lo sviluppo dell'agricoltura / contributi di Emanuele Macaluso ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	Bari, : De Donato, [1977]
Descrizione fisica	476 p. ; 21 cm
Classificazione	IT/4431.1 Se.i.14.2.3
Disciplina	338.1 338.1094 338.10945 338.16
Soggetti	Aziende agrarie - Innovazione tecnologica Italia - Politica agraria
Collocazione	POZZO LIB.F. CORTI 460
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Atti del convegno di studi promosso dall'Istituto Gramsci, Sezione dell'Emilia Romagna e dal CESPE, Centro studi di politica economica,

Bologna, 22-23 ottobre 1976.
